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Litt om oss på Mosjøen skole  
 

Mosjøen skole er en del av Mosjøen oppvekstsenter. I tillegg til skolen består 

oppvekstsenteret av Skjervengan barnehage, Husvika skole og barnehage. 

Mosjøen oppvekstsenter har som mål å være et godt sted å være og et godt sted 

å lære for alle. Vi har som overordnet mål å få til det vi vil for våre elever. 

Trygghet i skolehverdagen, respekt for hverandre, glede over å være sammen 

for å lære og nysgjerrighet over nye oppgaver og måter å lære på er verdier vi 

vil at våre elever skal kjenne og glede seg over mens de er elever ved Mosjøen 

skole. Verdier som forhåpentligvis vi gi elevene en god start på veien videre i 

eget liv! 

 

Mosjøen skole er en flerkulturell skole!  

Vi er kommunens mottaksskole for elever med at annet morsmål enn norsk. 

I alt er over 20 nasjonaliteter er representert ved skolen.  

 

Ved årets skolestart  har Mosjøen skole rundt 320 elever fordelt på 1.ð 7. trinn.  

Vårt personale teller totalt 60 voksne i skole og SFO. 

 

Mosjøen skole ble etablert så langt tilbake som i 1860. Den første skolebyg-

ningen sto ved byparken, der Mosjøen videregående skole ligger i dag.  

Men ettersom Mosjøen by vokste ble det behov for å bygge en ny større skole. 

Den nye skolen sto ferdig i 1959 og Mosjøen skole fikk da sin nåværende ad-

resse Håreks gt. 35. Skolens første år, fra 1860 til 1900, er for øvrig godt doku-

mentert av Reidar Svare i Vefsn bygdebok.  
 

Utfordringene i samfunnet endres i takt med tiden, så også skolehverdagen og 

elevenes behov for tidsriktige undervisningslokaliteter.  Mosjøen skole har si-

den 1959 vært gjennom flere perioder med endringer. I dag er skolen er midt 

inne i en renoveringsperiode. 1.byggetrinn sto ferdig i sommeren 2010. Bygge-

trinn 2 er planlagt med oppstart i januar 2014. Når byggetrinn 2 står ferdig vil 

alle, både barn og voksne, ha fleksible lokaliteter som gir inspirasjon til god lek 

og læring. 

Mosjøen skoles verdier er 
 

Trygghet ï respekt ï glede ï nysgjerrighet  
 

Vi får til det vi vil!  
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  Til barn, foresatte, medarbeidere og samarbeidspartnere ellers! 

 

  Mosjßen oppvekstsenter, skole og SFO, gir ogs¬ i ¬r  ut et informasjons   

  hefte i begynnelsen av skole¬ret til alle foresatte, medarbeidere og  

  samarbeidspartnere. Dette heftet kommer som et tillegg til skolens heime- 

  side, mosjoen-skole.no, som fortsatt skal vÞre hovedkanalen v¬r i forhold til  

  ukentlig informasjon til elever, foresatte og lokalsamfunnet ellers. 

 

Jeg vil med dette ønske dere vel møtt til et nytt skoleår 2011-2012 ved Mosjøen skole! 

 

Etter jubileumsåret som ble behørig markert i skoleåret 2010-2011, vil skolen dette året ha et 

hovedfokus på stabilitet, god organisering og struktur i undervisninga. 

Mosjøen skole vil derfor fortsatt prioritere de sentrale skolefagene der tidlig innsats står i 

sentrum. Dette skoleåret vil vi også bruke mye av samarbeidstiden og møter med elever/

foresatte til vår felles satsning på å få større grad av medvirkning og kvalitet i forbindelse 

med elevvurdering. Nye rutiner for skolen ble utviklet våren 2011. Vurderingssamtalene 

hver høst og vår vil i framtida være viktige arenaer for å ha fokus på hva som skal fremme 

elevenes læring.  

Mosjøen skole satser på å aktivisere elevene i viktige ansvarsoppgaver for skolen. Sist skole-

år hadde vi opplæring og oppstart med  nye rutiner for elevverter og elevvakter. Så langt har 

vi fått positive tilbakemeldinger fra besøkende når de blir tatt imot av elever på skolen. Ord-

ningen med elevvakter har så vidt startet og vil fortsette høsten 2011. 

Elevenes trivsel og læringsmiljø vil også være et tema for hele skolen fra høsten 2011. Dette 

gjelder både innemiljøet i undervisningsarealene og skolens utemiljø. Vi er nå i en planleg-

gingsfase for å forbedre uteområdet. Personal, foresatte og elever er med i ei arbeidsgruppe 

som skal stå for planarbeid og ledelse av prosessen. Vi håper at denne satsninga skal føre til 

nye aktiviteter, mer grøntareal, nye lekeapparater og flere møteplasser i skolegården i løpet 

av en treårsperiode fra høsten 2011.  

 

Som rektor vil jeg oppfordre alle foreldre om å støtte opp om barnas læring i nært samarbeid 

med skolens personale. Først og fremst forventer skolen at dere som foresatte kommer på 

skolens foreldremøter og vurderingssamtaler. Her vil skole og heim i fellesskap kunne disku-

tere hvordan elevene generelt og den enkelte spesielt skal få best mulig læring og positiv ut-

vikling på Mosjøen skole.   

 

Til slutt vil jeg understreke at som rektor ønsker jeg aktive og engasjerte elever og foreldre 

som ønsker å bidra for å skape ei god skole. Dersom dere har synspunkter, ideer, konkrete 

forslag om samarbeid osv, kan jeg kan enklest nås på min e-postadresse 

roar.nygaard@vefsn.kommune.no  

 

Kontaktlæreren er den person som skal realisere skolens planer i for-

hold til eleven og den person i skolesamfunnet som først kontaktes av 

den enkelte foresatte. 

Jeg vil klart oppfordre dere til å benytte e-post når dere vil nå barnets 

kontaktlærer på skolen. E-postadressene finner dere på skolens hjem-

meside og på elevenes ukeplaner. 

Jeg ser fram til et positivt skoleår og et nært samarbeid med dere alle! 

 

Roar Nygård 

rektor 

Rektor har ordet!  

mailto:roar.nygaard@vefsn.kommune.no
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Hjemmesiden vår! 
 
Skolen fikk sin første hjemmeside i november 2004. Siden den tid har vi arbei-

det konstant med å forbedre hjemmesiden slik at foresatte og elever fort kan 

finne fram til relevant informasjon,  

 

I lßpet av forrige skole¬r fikk v¬r hjemmeside òny draktò. Mosjßen skole, 

Skjervengan barnehage og Husvika skole utgjør Mosjøen oppvekstsenter. Det 

er derfor naturlig at vi har en felles inngangsportal til den enkeltes hjemmeside. 

 

http://www.mosjoen-oppvekstsenter.no 
 

Klikk deg så videre inn i Mosjøen skoles område. Her vil dere finne oppdatert 

informasjon fra alle trinn, som elevenes ukeplaner, årsplaner, bilder og små 

snutter om trinnets aktiviteter. Dere finner også bilde, telefon og e-postadresse 

til alle voksne som arbeider på trinnet. 

 

Vi har også lagt ut linker til nettbøker. Her finner dere elevenes nettbaserte læ-

rebøker og arbeidsbøker med motiverende og nyttige oppgaver for eleven. I til-

legg vil dere finne generell informasjon på hjemmesida som skoleruta, møtere-

ferater, skolerelaterte linker osv.  

  

Dere finner også nyttig informasjon fra skolens SFO på hjemmesiden.  

I tillegg vil juniorklubben legge ut legger ut sin aktivitetsplan her. 


